
Выписка из приказа директора № 120-а 

от «30» августа» 2021г.  

по ГБОУ ЛО «Волховская школа» 

«О создании школьного психолого-педагогического консилиума» 

 
В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в 

комплексной психолого-педагогической и социальной помощи, определения 
индивидуальной динамики возрастного развития и сопровождения развития 
приказываю: 
  

1. Создать психолого-педагогический консилиум в составе: 

 Стрельниковой  Е.А., заместителя директора по УВР; 

 Быстровой М.А., педагога-психолога; 

 Ефимовой А.Н., учителя-дефектолога;  

 Николаевой В.В., социального педагога; 

 Микениной Н.В., учителя начальных классов; 

 Савкиной Т.А., учителя-логопеда; 

 Скакун Л.В.,  учителя-логопеда; 

 Филатовой А.М., тьютора; 

 Фроловой О.Л., педагога-психолога; 
 
2. Назначить руководителем психолого-педагогического консилиума школы 

Стрельникову Е.А., заместителя директора по УВР. 
 
3. Руководителю психолого-педагогического консилиума вменить в 

обязанность организацию работы консилиума в соответствии с Положением 
о деятельности психолого-педагогического консилиума. Периодичность 
работы консилиума не реже 1 раза в квартал. 

 
4. Вести учетную документацию психолого-педагогического консилиума в 

соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме. 
 

 
 
Исп. Быстрова М.А. – секретарь ППк ГБОУ ЛО «Волховская школа»  


